

INSTALACIONES ELECTROMECÁNICAS DEL BAJÍO S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA ELÉCTRICA

TEBSA

ELECTROMEX

AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA 13.2 KV., LOCALIDAD LA REBUSCA SOBRE CARRETERA A LEÓN, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ACOMETIDA DOMICILIARIA PARA SERVICIO MONOFÁSICO, INCLUYE: GUARDACABO 3/8, 20 MTS PROMEDIO DE CABLE NEUTRANEL 1+1 x 6, MATERIALES, MANO DE PZA OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	3	\$ 1,098.31	\$ 3,294.93
2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE DE MEDICIÓN AEREO INCLUYE: MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	3	\$ 4,344.55	\$ 13,033.65
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO NEUTRANEL (1+1) X 6 AWG. PARA ALUMBRADO PÚBLICO, INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, MTS, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	120	\$ 38.59	\$ 4,630.80
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO PÚBLICO TIPO "1R1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, PZA MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2	\$ 562.37	\$ 1,124.74
5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO PÚBLICO TIPO "1P1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, PZA MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1	\$ 562.37	\$ 562.37
6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIO TIPO LED DE 55 WATTS, 110 V. PARA MONTAJE EN BRAZO, INCLUYE: BRAZO, LAMPARA, CABLE THW. CAL 10 Y 12 AWG. Y CONECTORES PARA PZA ALUMBRADO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	3	\$ 7,051.52	\$ 21,154.56
7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE COMBINACIÓN PARA CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO DE 2X30 AMPS. CON FOTOCELDA INTEGRADA, INCLUYE: BASE DE MEDICIÓN 4T-100 CON QUINTA TERMINAL, CABLEADO, MATERIAL PARA SUJECION AL POSTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$ 3,458.09	\$ 3,458.09
8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO NEUTRANEL 2 X 1/0 + 1X2 AWG. INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	120	\$ 97.25	\$ 11,670.00
9	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO ASCR 1/0, INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	KG	1554.36	\$ 100.80	\$ 156,679.49
10	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MATERIALES NECESARIOS PARA CONVERTIR ESTRUCTURA DE REMATE MEDIA TENSIÓN EXISTENTE EN ESTRUCTURA AS2N, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, PZA HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$ 1,978.06	\$ 1,978.06
11	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA TD2N, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	3	\$ 4,039.21	\$ 12,117.63
12	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA TS2N, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	15	\$ 2,582.67	\$ 38,740.05
13	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RD2N, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$ 4,238.24	\$ 8,476.48
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RD20, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$ 3,686.05	\$ 3,686.05
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA AD2N, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4	\$ 5,952.21	\$ 23,808.84
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RETENIDA DOBLE DE ANCLA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	9	\$ 4,265.38	\$ 38,388.42
17	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA DE CORTACIRCUITO FUSIBLE 14KV, INCLUYE: CABLE Y CONECTORES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	JGO	2	\$ 1,179.49	\$ 2,358.98
18	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA DE APARTARRAYO ADOM-12, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS.	JGO	3	\$ 982.76	\$ 2,948.28
19	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RETENIDA DOBLE DE BANQUETA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4	\$ 2,870.80	\$ 11,483.20
20	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS.	PZA	5	\$ 1,389.68	\$ 6,948.40